[image: ]

REQUERIMENTO Nº 277/2017

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita à Sabesp manutenção de buraco na rua Fioravante Mazzutti, 27 - no Bairro Santa Cruz, conforme especifica:

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO: que foi aberto um buraco pela SABESP para algum tipo de serviço naquele local, sendo que, naquele momento foi jogado uma camada de asfalto, porém, afundou em alguns dias, deixando um buraco bem em frente à garagem da residência de número 27 da referida rua.

CONSIDERANDO: que este vereador recebeu duas reclamações de moradores daquela rua sobre este buraco.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao setor responsável da SABESP, para que providencie o serviço.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2017.

CORNÉLIO BAPSTISTA ALVES
Cornélio da Farmácia
Vereador do PSDB
image1.png
PROTOCOLO 2011/2017 - 15/05/2017 09:13